

5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро технического контроля																							
7	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро материально-технического снабжения и логистики																							
8	Водитель-экспедитор (Peugeot 22072A)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок фильтровального оборудования																							
9	Сборщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь-сборщик	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Оператор подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и продаж																							
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторский отдел																							
14	Нормоконтролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 28.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Катухин Л.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.10.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Белан А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.12.2022

Помощник генерального директора по юридическим вопросам и управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Гайфутдинова Э.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5534

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колесникова В.В.

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Колесникова В.В.